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Karin Aggestam är docent i statsvetenskap och ämnesföreståndare för 

freds- och kon0iktforskning vid Lunds universitet.

Shirin Ahlbäck Öberg är docent i statsvetenskap och verksam som uni-

versitetslektor vid Uppsala universitet. Hon forskar om offentlig förvaltning 

med inriktning på granskningen av, samt experternas roll i, förvaltningen.

Erik Amnå är professor i statskunskap vid Örebro universitet. Hans 

forskning handlar om förvaltningspolitik, politiskt deltagande, civilsam-

hälle och politisk socialisation.

Björn Badersten är universitetslektor i statsvetenskap vid Lunds univer-

sitet och biträdande redaktör för Statsvetenskaplig Tidskrift.

Ludvig Beckman är docent i statsvetenskap vid Stockholms universitet 

och har i sin forskning särskilt intresserat sig för demokratins problem i 

både empirisk och teoretisk mening.

Mats Benner är professor och föreståndare för Forskningspolitiska  

institutet vid Lunds universitet.

Torbjörn Bergman är innehavare av ämnesprofessuren i statsvetenskap 

vid Södertörns högskola. De publikationer och databaser som är mest re-

levanta för hans artikel Knns presenterade på www.erdda.se.

Mats Bergstrand är konsult på JKL. Mellan 1989 och 2009 var han 

redaktör och chef för DN Debatt. Han var också en av huvudredak-

törerna för Sveriges statsministrar under 100 år (Stockholm: Albert 

Bonniers Förlag, 2010). 

Stefan Björklund. Professor. Pensionerad 1997.



Författarpresentation674

Kristina Boréus är professor i statsvetenskap vid Stockholms universitet. 

Hennes forskning handlar för närvarande om högerpopulism och diskri-

minering av invandrade personer, samt om ojämlikhet i arbetslivet.

Tom Bryder är professor i politologi och anställd som biträdande profes-

sor vid Institut for Statskundskab, Københavns universitet.

Lars Calmfors är professor i internationell ekonomi vid Stockholms 

universitet och ordförande i Finanspolitiska rådet. Han har främst forskat 

inom makro- och arbetsmarknadsekonomi.

Marie Demker är professor i statsvetenskap vid Göteborgs universitet. 

Hon är ledamot av Teologiska Högskolans styrelse, har varit gästprofes-

sor vid Södertörns högskola, ledamot av Göteborgs universitets styrelse 

och ledamot av Vetenskapsrådet. Hennes aktuella forskning är inriktad 

på partier, ideologier och medier.

Katarina Eckerberg är professor i statsvetenskap särskilt offentlig för-

valtning vid Umeå universitet.

Maud Eduards är professor i statsvetenskap vid Stockholms universitet. 

Hennes forskning är inriktad mot kön och politik, numera främst mot 

säkerhetspolitik.

Peter Eklundh var anställd vid Statsvetenskapliga institutionen, Lunds 

universitet, mellan åren 1968 och 2009. Studievägledning och undervis-

ning har varit huvuduppgifter. Han har också varit ledamot i ett antal be-

redande och beslutande universitetsorgan.

Svante Ersson är verksam vid Statsvetenskapliga institutionen, Umeå 

universitet.

Gullan Gidlund är professor i statskunskap och akademichef för 

Akademin för humaniora, utbildning och samhällsvetenskap vid Örebro 

universitet.

Janerik Gidlund är professor i offentlig förvaltning vid Örebro univer-

sitet samt tidigare rektor för samma universitet.
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Gunnel Gustafsson är professor emerita i statsvetenskap vid Umeå uni-

versitet och direktör för NordForsk i Oslo.

Axel Hadenius är professor i statsvetenskap vid Lunds universitet och 

har bland annat bedrivit forskning om internationell demokratisering. 

Han genomför nu ett projekt om amerikansk demokrati i jämförande 

belysning.

Martin Hall är docent i statsvetenskap vid Lunds universitet. Han har 

främst forskat inom historisk sociologi, civilisationsanalys och internatio-

nell-politisk idéhistoria, samt om diplomati och Harry Potter.

Sören Holmberg är professor i statsvetenskap särskilt valforsk-

ning vid Göteborgs universitet. Han har varit en av de ansvariga för 

Valforskningsprogrammet sedan 1979.

Göran Hydén är professor emeritus i statsvetenskap vid University of 

Florida, Gainesville, USA.

Magnus Jerneck är professor i statsvetenskap vid Lunds universitet och 

var ordförande i Statsvetenskapliga förbundet 2007–2009.

Karl Magnus Johansson är docent i statsvetenskap och verksam vid 

Södertörns högskola, från januari 2011 vid Uppsala universitet.

Leif Johansson är docent i statsvetenskap och var tidigare verksam som 

lärare och forskare vid Statsvetenskapliga institutionen i Lund. Förutom den 

här presenterade uppsatsen har han inom detta ämnesområde även publice-

rat uppsatsen ”Med kritiskt uppdrag. Fakultetsopponenternas recensioner 

av statsvetenskapliga doktorsavhandlingar 1976–1996”, Statsvetenskaplig 

Tidskrift 106(1).

Lauri Karvonen är professor i statskunskap vid Åbo Akademi och ledare 

för toppforskningsenheten ”Democracy: A Citizen Perspective” (D:CE).

Leif Lewin är skytteansk professor emeritus vid Uppsala universitet och 

har främst forskat om demokratins teori och praktik.
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Anders Lidström är professor i statsvetenskap vid Umeå universitet.

Helen Lindberg är Kl. dr i statskunskap och verksam vid Linköpings 

universitet och Örebro universitet. Hon undervisar och forskar i politisk 

teori särskilt demokratiteori, samhällsteori, vetenskapsteori, metod och 

genus.

Kjell Lundmark är f.d. universitetslektor i statsvetenskap vid Umeå 

universitet.

Lennart Lundquist är professor emeritus i statsvetenskap vid Lunds 

universitet.

Tommy Möller är professor i statsvetenskap vid Stockholms universitet.

Ulf Mörkenstam är lektor i statsvetenskap vid Stockholms universitet. 

Han har i sin forskning särskilt intresserat sig för politisk teori och svensk 

politisk idéhistoria.

Ulrika Mörth är professor i statsvetenskap vid Stockholms universitet.

Joakim Nergelius är professor i rättsvetenskap vid Örebro universitet.

Per T Ohlsson är journalist, författare och Senior Columnist i 

Sydsvenskan. Han har publicerat ett 0ertal böcker och var en av huvud-

redaktörerna för Sveriges statsministrar under 100 år (Stockholm: Albert 

Bonniers Förlag, 2010).

Bo Petersson är professor i globala politiska studier vid Malmö högskola 

och har under många år forskat om Ryssland och det forna Sovjetunionen.

Olof Petersson disputerade i Göteborg 1975 och har varit profes-

sor i statskunskap vid Uppsala universitet och forskningsledare vid 

Studieförbundet Näringsliv och Samhälle, Stockholm.

Björn Rombach är professor vid Förvaltningshögskolan, Göteborgs uni-

versitet. Han har publicerat en rad böcker om den offentliga sektorns or-

ganisering, styrning och ledning.
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Olof Ruin är emeritus innehavare av Lars Hiertas professur i statsve-

tenskap vid Stockholms universitet. Hans forskning har i huvudsak varit 

inriktad på svensk politik och han har verkat som ordförande för råd och 

institutioner i forskarvärlden liksom för olika statliga utredningar. Hans 

senaste statsvetenskapliga bok är Statsministern. Från Tage Erlander till 

Göran Persson (Hedemora: Gidlund, 2007).

Malin Rönnblom är Kl. dr i statsvetenskap och lektor vid Umeå centrum 

för genusstudier, Umeå universitet. Hon är redaktör för NORA och ord-

förande för Sveriges Genusforskarförbund.

Kim Salomon är professor i historia vid Lunds universitet.

Daniel Tarschys har varit professor i statsvetenskap vid Stockholms 

universitet, riksdagsman (fp), ordförande i social- och utrikesutskotten, 

statssekreterare i statsrådsberedningen, generalsekreterare i Europarådet 

och vicepresident i IPSA.

Jan Teorell är docent i statsvetenskap och verksam vid Statsvetenskapliga 

institutionen, Lunds universitet.

Lena Wängnerud är professor i statsvetenskap vid Göteborgs universitet. 

Hon forskar om representativ demokrati ur ett genusperspektiv.

Patrik Zapata är universitetslektor vid Förvaltningshögskolan, Göteborgs 

universitet. Hans forskningsintressen är organisationsteori, organisering 

av hållbarhet i städer, styrning och ekonomistyrning, skandalogi och 

ledarskap.

Øyvind Østerud er professor og instituttleder ved Institutt for statsvi-

tenskap, Universitetet i Oslo. Han ledet den norske Makt- og demokrati-

utredningen, 1997–2003.


